Emprego deverá ser instruído com os seguintes documentos: 

I. Requerimento assinado pelo representante legal da 
empresa; 

11. Prova de constituição da firma, com o competente 
registro na Junta Comercial da localidade em que tenha 
sede; 

111. Prova de possuir capital social de no mínimo R$ 
120.000,00 (cento e vinte mil Reais); 

IV. Prova de propriedade do imóvel sede ou contrato de 
locação; 

V. Prova de recolhimento da Contribuição Sindical, para 
cada local de atividade, conforme artigos: 580 inciso III 
e seus parágrafos e 581 §1 º e §2º da Consolidação das 
Leis do Trabalho;

[...]

deverá ser instruído com os seguintes documentos: 

I. Requerimento assinado pelo representante legal da empresa ; 

11. Prova de constituição da firma, com o competente registro na 

Junta Comercial da localidade em que tenha sede ; 

111. Prova de possuir capital social de no mínimo R$ 120.000,00 

(cento e vinte mil Reais); 

IV. Prova de propriedade do imóvel sede ou contrato de locação; 

V. Prova de recolhimento da Contribuição Sindical , para cada local 

de at ividade , conforme artigos : 580 inciso III e seus parágrafos e 

581 §1 Q e §2Q da Consolidação das Leis do Trabalho ;

[...]

e dois, noventa e quatro, cento e um, cento e sete, cento e onze, cento e 
dezessete, cento e vinte e sete, cento e vinte e nove, e cento e sessenta e dois, 
que foram retirados da cédula através do Requerimento n° 6, de 2004-CN, lido 
ao ser anunciada a votação. Os itens cento e nove, cento e trinta e um, cento e 
trinta e três (133.02), cento e trinta e quatro, cento e quarenta e dois, cento e 
cinqüenta e quatro (154.06, 154.07; 154.12, 154.53 a 154.73), cento e cinqüenta 
e cinco e cento e sessenta e sete (167.01 e 167.02) não obtiveram "quorum", e 
serão incluídos em Ordem do Dia para oportuna votação. Os itens nOs cento e 
dezenove e cento e trinta e cinco, foram declarados prejudicados, por terem 
perdido a oportunidade, abrindo o prazo de dois dias úteis para interposição de

[...]

quatro, tiveram a apuração iniciada pelo Senado Federal, nos tennos do 
artigo quarenta e três, parágrafo segundo, "in fine", do Regimento Comum, 
tendo sido todos mantidos, não foram apurados na Câmara. Os demais itens 
tiveram sua apuração iniciada na Câmara dos Deputados. Os itens cento e 
nove, cento e trinta e um, cento e trinta e três (133.02), cento e trinta e 
quatro, cento e quarenta e dois, cento e cinqüenta e quatro (154.06, 
154.07, 154.12, 154.53 a 154.73), cento e cinqüenta e cinco e cento e 
sessenta e sete (167.01 e 167.02) não obtiveram "quorum", e serão 
incluídos em Ordem do Dia para oportuna votação. Concluída a apuração 
dos votos foi emitido um relatório contendo identificação do projeto a que 
foi aposto o veto, bem como o número de votos "sim", "não", "abstenção" e